
UCHWAŁA NR XVII/117/16
RADY GMINY ŻURAWICY

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Buszkowiczki I/2005”

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. nr 199 z poźn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Buszkowiczki 
I/2005” uchwalonego uchwałą nr XXXIII/345/06 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 czerwca 2006, ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 95 poz. 1384 z dnia 02 sierpnia 2006r., zwanej dalej 
„zmianą planu”.

§ 2. Zmianą planu obejmuje się obszary, których granice przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną 
cześć uchwały.

§ 3. Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania terenu w związku z nowymi 
potrzebami i uwarunkowaniami występującymi na obszarach objętym zmianą.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D39BA966-FCFE-42E5-B389-03503B7157F2. Podpisany Strona 1



Id: D39BA966-FCFE-42E5-B389-03503B7157F2. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




